д-р Веселин Кметов)

Ректор:

(проф. д-р Запрян Козлуджов)

УЧЕБЕН ПЛАН

на специалност «Анализ и контрол»

редовно обучение

образователно-квалификационна степен «Бакалавър»

Учебният план

е приет на Факултетен съвет с Протокол № 198 / 22 юни 2018 год.

и одобрен от Академичния съвет с Протокол № 29 / 16 юли 2018 год.

влиза в сила от учебната 2018/2019 год.

Факултет

Химически

Професионално направление

4.2. Химически науки

Специалност

Анализ и контрол

Форма на обучение

редовно

Анотация

От 2014-2015 учебна година Химическият факултет разкрива нова бакалавърска специалност „Анализ и контрол”.